２０２４年２月吉日

  お得意様 各位

                        株式会社 フロムシステムダイレクト

      広島県広島市西山田町 32 番地 9 FSD ビル
TEL：082-507-3111 FAX：082-507-3377

業務用粉砕機 製造終了についてのご案内

 拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より格段のご指導・ご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました一部の業務用粉砕機につきまして、部品

メーカーの廃業に伴い、現在庫をもって製造を終了とさせて頂きます。
この度の製造終了につきまして、皆様には多大なるご不便とご迷惑をおかけする事となり、

誠に申し訳御座いません。
どうか昨今の事情をご賢察の上、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記
1. 製造終了時期

2024 年 4 月～在庫が無くなり次第終了

2. 製造終了製品

・YS-08GC
・YS-15GC
・YS-15GSC
※製造継続製品：YS-08GSC

※修理及び交換につきましては、都度ご確認の程宜しくお願い申し上げます。

  その他、ご不明な点等が御座いましたら、上記問い合わせ先までご連絡下さい。
何卒宜しくお願い申し上げます。

以上